
「Warai Mirai Fes 2021~Road to EXPO 2025~」開催中止のお知らせ

9月23日（木・祝）~9月26日（日）に万博記念公園（大阪府吹田市）で開催予定で
した「Warai Mirai Fes 2021~Road to EXPO 2025~」は、開催を中止させていただ
くことになりましたのでお知らせします。

本イベント開催にあたり、徹底した感染予防対策等、健康・安全面に万全を期す体
制で準備を進めて参りましたが、多数の来場者が見込まれること、会場周辺の施設
や住民への影響等を総合的に判断した結果、中止することに致しました。

チケットをご購入されたお客様には払い戻しさせていただきます。
本イベントを楽しみにされていたお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

払い戻し方法等の詳細は下記公式ホームページにてご確認ください。

▼公式ホームページ
https://warai-mirai.jp/
▼チケット払い戻しについて
https://warai-mirai.jp/2021/09/ticketinfo.html

https://warai-mirai.jp/
https://warai-mirai.jp/2021/09/ticketinfo.html

